
„ VESELA GOLFERSKA ZIMA “ 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

DNEVNI NAJAM APARTMANA 01.11.2023 – 28.03.2024 

Minimalni boravak – 2 noći 
 

Dnevni najam 
 

APARTMAN 
BROJ 

OSOBA 

 

01.11.-27.12.2023 

02.01.-28.03.2024. 

 

       28.12.2023.-   

       01.01.2024.  

SKIPER JUNIOR **** 2 
65,00 EUR 
489,74 HRK 

78,00 EUR 
587,69 HRK 

SKIPER FAMILY **** 4 
100,00 EUR 
753,45 HRK 

118,00 EUR 
889,07 HRK 

DELUXE SUITE SUPERIOR ***** 2 
97,00 EUR 
730,85 HRK 

116,00 EUR 
874,00 HRK 

DELUXE SUITE IMPERIAL ***** 4 
139,00 EUR 
1.047,30 HRK 

162,00 EUR 
1.220,59 HRK 

 
 
TRODNEVNA GREEN FEE KARTA 

 
1 

 
STUDENI 2023 – OŽUJAK 2024 

120,00 EUR 
904,14 HRK 

            
           Fiksni tečaj konverzije / Fixed conversion rate : 7.5345 

 

           U cijenu uključeno: 
Najam apartmana, boravišna pristojba, PDV, WIFI, parkiralište, promjena posteljine dva puta tjedno, 

dnevna promjena ručnika, završno čišćenje apartmana. 
 

 
Golf recepcija: +385 52 707 100, golf@golf-adriatic.com, www.golf-adriatic.com 

 
 

 
Zadržavamo pravo promjena cijena.  

 

 
Rezidencija Skiper d.o.o. UMAG 

Alberi 300, 52475 Savudrija, Croatia 
Poslovnica Turističke Agencije “SKIPER RESORT” 

ID HR–B-52-040169393 
Tel +385 (0)52 708 000, Fax +385 (0)52 708 040  

e-mail: skiper@skiper.hr, www.skiper.hr 
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